
                                                                平成２９年 ３月 

 お客様 各位 

 

ニプロ株式会社 

 

「自動輸液ポンプＦＰ－９７０ＥＸ」 仕様変更のご案内 

 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。また、弊社製品をご愛顧いただき、誠にありがと

うございます。 

さて、この度、「自動輸液ポンプＦＰ－９７０ＥＸ」の、仕様を変更することとなりましたので下記にてご案内致し

ます。 

今後とも弊社製品をご愛顧下さいますようよろしくお願い申し上げます。 

敬 具 

 

 

 

１．表記を「注入量」から「流量」に変更します 

 

【変更前】                             【変更後】 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

商品コード 商品名  品番 入り数 ＪＡＮコード 

56-662 輸液ポンプ FP-970EX 1台 4987458566622 

 

 

 

変更開始製造番号 ： ６１７３１３２～ 

変更時期       ： 平成２９年４月頃 

以上 

変更内容 

変更開始製造番号・変更時期 

対象製品 

  


